
UCHWAŁA NR XXXVII/278/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia i zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2012r. poz. 647 z póź. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Bartoszyce 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bartoszyce, dla terenów włączonych z dniem 01.01.2014r. do granic administracyjnych miasta Bartoszyce. Granice 
opracowania Studium określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Przystępuje się do opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Bartoszyce, uchwalonego Uchwałą Nr 153/XXI/2000 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 czerwca 2000 roku 
oraz uchwałą Rady Miasta Bartoszyce Nr XXXIX/305/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. zmieniającą studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Bartoszyce. Granice opracowania zmiany 
Studium określa załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Przedmiotem opracowania o którym mowa w § 1 i 2 jest określenie polityki przestrzennej dla nowych terenów 
Miasta Bartoszyce oraz powiązanie zagospodarowania przestrzennego obecnych terenów gminy z terenami 
włączonymi do granic administracyjnych miasta. Zmiana funkcji dotychczasowego przeznaczenia dla wybranych 
terenów, ma za zadanie dostosowanie ich do obecnych potrzeb rozwoju miasta. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 7D8F597C-B197-489F-B172-D008E90967A7. Uchwalony Strona 1



Id: 7D8F597C-B197-489F-B172-D008E90967A7. Uchwalony Strona 2



Id: 7D8F597C-B197-489F-B172-D008E90967A7. Uchwalony Strona 3




